
Zápis z jednání Školské rady při ZŠ a MŠ Měčín – p.o. ze dne 1. 10. 2018 
 

Přítomni 

 p. Martin Duchek – zástupce zákonných zástupců 

 Mgr. Jana Rábová – zástupce pedagogů 

 Mgr. Michaela Šustáčková – zástupce pedagogů 

 Ing. David Tumpach – zástupce zřizovatele 

 p. Marek Šimek – zástupce zřizovatele 

 Mgr. Václava Čejková – ředitelka školy 

 

Omluveni 

 p. Jaroslav Benda – zástupce zákonných zástupců 

 

Program jednání 

 Schválení Výroční zprávy o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

 Různé 

 Usnesení 

 

Kontrola usnesení 

 Paní Rábová provedla kontrolu usnesení z minulého jednání. Nebyl uložen žádný 

úkol. 

 

Průběh jednání 

 Všichni členové školské rady obdrželi 18. 9. 2018 e-mailem Výroční zprávu o činnosti 

školy za školní rok 2017/2018. 

o všichni členové školské rady měli možnost se k Výroční zprávě o činnosti 

školy za školní rok 2017/2018 vyjádřit či vznést připomínky – nikdo 

z přítomných neměl žádné dotazy ani připomínky. Předseda školské rady 

nechal o zprávě hlasovat. Zpráva byla jednohlasně schválena 

Různé 

  p. Šustáčka tlumočila požadavek rodičů na umístění basketbalového koše na hřiště 

s umělým povrchem – ŘŠ: z nedostatku místa na uskladnění venku není možné nechat 

na hřišti mobilní koše (už jsou tam trvale umístěny fotbalové branky); ŘŠ projedná 

možnost instalace jednoho pevného basketbalového koše s firmou, která provádí 

revize na tělocvičném nářadí a případně zadá instalaci jako zakázku 

 p. Duchek seznámil přítomné s nabídkou plzeňské hvězdárny na mobilní planetárium 

– škola zjistí možnost návštěvy tohoto planetária ve škole (prostorové a finanční 

podmínky) 

Usnesení 

 Školská rada schválila Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

 ŘŠ projedná možnost instalace jednoho pevného basketbalového koše s firmou, která 

provádí revize na tělocvičném nářadí a případně zadá instalaci jako zakázku 

 p. Toušová zjistí možnost návštěvy tohoto planetária ve škole (prostorové a finanční 

podmínky) 

 

Zapsala: Mgr. Jana Rábová 

 

 

 ………………………………… ………………………………… 
 Ing. David Tumpach Mgr. Jana Rábová 

 předseda ŠR členka ŠR 


